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Sédo Paulo, 27 de outubro de 2020

CTR 251/2020
Ilma. Sra.

Dra. Vinia Soares de Azevedo Tardelli

Diretora Técnica de Saude III

Departamento Regional de Satide I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saude de S3do Paulo

Ref.: Prestacao de Cohtas Final - Convénio n.© 762/2016

Prezada Senhora,

Apresentamos anexa a prestagéo de contas final referente ao exercicio de
2020, abaixo identificada:

Convénio: 762/2016

Valor total: R$ 1.805.931,00 (Valor recebido em 2020)

Objeto: Custeio - prestacdo de servigos para continuidade na
capacitac3o de enfermeiros e técnicos de enfermagem
na assisténcia especializada no desenvolvimento
continuado, com foco na pratica assistencial e alta
complexidade.

Ficamos a disposi¢do para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente, Documento recebido nesta daig

. Ok 01 an

Prof. Dr. Flavio Fava de Moraes T

Sera I S
Diretor Geral SEA Coi il
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% ORGAO PUBLICO CONVENETE:

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAQ PAULO

ANEXO 17 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE
FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA

CEP 05401-000

PROF. DR, FLAVIO FAVA DE MORAES

Custelo — prestagio de servigos para continuidade na Capacitagio de Enfermeiros e Técnlces

de Enfermagem na assisténcla especializada no desenvolvimento continuado, com o foco na
pratica assistencial de alta complexidade.

CONVENIADA:

| CNPJ: 56.577.059/0001-00
ENDEREGO e CEP: AV REBOUGAS, 381 -
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA:
CPF: 004.953.448-34
OBJETO:
EXERcicIO: 2020
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Convénio n® 762/2016 301216 30/06/20 R$ 64.800.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO ]
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) VALORES DATA DO REPASSE NUMERO DO VALORES
PREVISTOS [R$) DOCUMENTO DE REPASSADOS (R$)
CREDITO

JANEIRO R$ 0,00 07/01/20 OB 202001070001332 R$ 1.805.931,00

FEVEREIRO

MARGO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

(A} SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 4.637.230,49

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 1,805.931,00

(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 73.157,72
‘ (D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) RS 0,00
3 (E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C + D) R$ 6.516.319,21

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA RS 0,00

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 6.516.319,2%

(1) Verba; Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Inclulr valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receltas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO
ANEXO 17 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

O{s) slgnatério{s), na qualidade de reprasentante(s) da Fundagao Faculdade de Medicina vem Indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
pagas no exerciclo 2020 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO-EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): ESTADUAL

DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS TOTAL DE DESPESAS| CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA CONTABILlZAl?AS EM EXERCICIOS NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (J= H PAGAR EM
(R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (1) +1) EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) (H) SEGUINTES (R$)

Recursos humanos (5) RS 224.875,64 RS 604.019,50 R$ 224.875,64 R$ 828.895,14 R$ 0,00
Recursos humanos (6) R$ 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Medicamentos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Material médico e hospitalar (*) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Géneros alimenticios R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outros materiais de consumo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Servigos médicos (*) RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Outros servigos de terceiros R$ 0,00 R$ 10,00 R$ 0,00 R$ 10,00 R$ 0,00
Locagdo de imdveis R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Locagdes diversas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Utilidade publicas (7) R$ 0,00 RS 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Combustivel R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Bens e materiais permanentes R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Obras RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00 RS 0,00
Despesas financelras e bancérias R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Qutras despesas R$ 0,00 R$ 0,00 ) RS 0,00 R$ 0,00 RS$ 0,00
TOTAL R$ 224.875,64 R$ 604.029,50 R$ 224.875,64 R$ 8§28.905,14 R$ 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municlpal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

{8) No rol exemplificativo incluir também as aquisiges e os compromissos assumidos que nio sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por
exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

{9) Quando a diferenga enlre a coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a coluna DESPEAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E
PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrante de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIO SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s8o cortabilizados em contas de
receita ou despesa. Assim sendo deverd se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

{*) Apenas para entidades da area da Satde.
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO
ANEXO 17 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

. DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 6.516.319,21
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) R$ 828.905,14
(K} RECURSOS PUBLICOS NAO APLICADO [E - (J - F)] RS 5.687.414,07
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAQ PUBLICO RS 5.687.414,07
{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 0,00

Declaro{amos), na qualidade de responsével(is) pefa entidade supra epigrafada, sob as penas da Le, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagio
dos recursas recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Piblico Convenente.

S8o Paulo, 27 de novembro de 2020

Prof. Dr. Flavio Fava de Moraes
Diretor Geral

—7
Assinatura: #{/’—M'/.;_)
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENGAO
OBJETO: Custelo — prestagéo de servigos para continuidade na Capacitagéo de Enfermeiros e Técnicos de Enfermagem na assisténcia especializada no desenvolvimento continuado, com o foco na prética
assistencial de alta complexidade. -

CONVENIO N2 : 762/2016 TERMO ADITIVO N2:

EXERCICIO: 2020

BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA
CNPJ: 56.577.059/0001-00
ENDEREGO e CEP: AVENIDA REBOUGAS, n.2 381 - CEP 05401-000
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MORAES
VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 1.805.931,00
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELA(,'iiO DAS DESPESAS {4)
ITEM D:c‘:r ,:‘ :n?m ESPECIFICACAD °°(3°l°c”ME"T° FISCAL CREDOR NA:E:&:’:J:S:M VALOR (R$) N8 CH ou DOC. DEBITO DATA DA COMPENSACAO
1 22/05/19  |TERMO DE RESCISAO JESSICA MARIA DOS SANTQS RECURSOS HUMANOS (5) (153,76) TRE71.202 08/01/20
2 12/10/29  |vermo o rescisio [ANA PAULA DA SILVA MAGALHAES RECURSOS HUMANOS (5) 488,48 PAGTO 29.683 27/01/20
3 01/11/19  |TERmoO DE RESCISAD PALOMA SIQUEIRA DAQUINO RECURSOS HUMANOS (5) 719,28 PAGTO 29.683 27/01/20
4 23/11/19  |NF N® 1589054 (Parte) DOMICILI IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 31.682,72 PAGTO 29,690 02/01/20
5 02/12/19 _|NF N2 986474 (Parte) ALELO S.A. RECURSOS HUMANOS (5) 75.552,00 PAGTO 29.683 02/01/20
6 08/12/19  |NF N2 475 (Parte) DOMICILI IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 897,00 | PAGTO 32.670- TRF 71.202 02/01/20 - 31/01/20
7 23712719 |NF Ne 1608630 (Parte) DOMICILIIND E COM DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5} 18.28340 PAGTO 29.690 31/01/20
8 26/12/19  [TIT. DOC N2 2019004195 (Parte) CGOP. DE CREDITO MUTUO - SICRED! - RECURSOS HUMANOS (5) 20,00 PAGTO 29685 07/01/20
9 26/12/19  |TiT. DOC N 2019004284 (Parte) COOPERATIVA DE CREDITO E INVESTIMENTO SICOOB INDEPENDENCIA [RECURSOS HUMANOS (5} 290,43 PAGTO 29,688 07/01/20
10 26/12/19 _[TiT. DOC N2 2019004203 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 48.327,73 PAGTO 29.688 07/01/20
u 27/12/19 _ |TERMO DE RESCISAO [THABATA MELISSA DOMINGUES DE FARIA RECURSOS HUMANOS (5) 21.148,26 PAGTO 20.683 03/01/20
12 31/12/19 DAMSP ALESSANDRO ANTONIO MIDEA-SERV.ADMINISTRATIVOS-ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 10,00 TRF 205.889 02/01/20
13 31/12/19  |GRF {Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 135.802,31 PAGTO 29.666 07/01/20
14 31/12/19  [FOLHA ANALTICA ELISMAR PERELRA MATOS RECURSOS HUMANOS (5) 1.027,36 TRF71.202 17/01/20
15 31712719 |Fouma amavrica (CLERISTON APOLINARIO RECURSOS HUMANOS (5) (782,06) TRE71.202 “13/01/20
15 31/12/19 _ |[FOLHA ANALITICA [ALEXA DORTA RECURSOS HUMANOS (5) {782,96) TRF71.202 17/01/20
17 31/12/19  {FOLMA ANALITICA [ANA FLAVIA SALLAI TIBURCIO RECURSOS HUMANOS (5) (1.565,92) TRE71.202 17/01/20

Pégina 1 ded




18 31/12/19 FOLHA ANALITICA ANA PAULA TORO DA $ILVA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) (782,96) TRF71.202 17/01/20
19 31/12/15 FOLHA ANALITICA ANALIA DO NASCMENTO RAMOS THEQDORO RECURSOS HUMANOS (5) (782,96) TRF 71.202 17/01/20
20 31/12/19  |FOLHA ANALITICA BEATRIZ DE FONTES ARAUIO RECURSOS HUMANOS (5} {782,96) TRF 71,202 17/01/20
21 31/12/19  |FoLHA ANALITICA BRUNA RENATA HERNANDES GONZALES RECURSOS HUMANOS (5) (782,96) TRF71.202 17/01/20
22 31/12/19 _ |FOLHA ANALITICA CARLOS RABELLO JUNIOR RECURSQS HUMANOS (5) (1.565,92) TRF71.202 17/01/20
23 31/12/19 _ |FOLHA ANALITICA CRISTIANE LIMA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) (782,96) TRF71.202 12/01/20
24 31/12/19  |[FOLHA ANALITICA DARCY MITSUE KAKIUTI |RECURSOS HUMANOS (5) (782,96} TRF71.202 17/01/20
5 31/12/19 _ [FOLHA ANALITICA DAVID GOMES DE MORAIS RECURSOS HUMANOS {5) {2.354,91) TRF 71.202 17/01/20
26 31/12/19 _ [FOLHA ANALTICA DEBORAH FERREIRA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5} (782,96} TRF 71.202 17/01/20
27 31/12/19 _ [FOLHA ANALITICA ERIKA BUEND RECURSOS HUMANOS (5) (782,96) TRF 71.202 17/01/20
28 31/12/19 _ |FOLHA ANALfTICA ERIKA SOUSA DE JESUS RECURSOS HUMANOS (5) (1,565,92) TRF71.202 17/01/20
2 31/12/19  [FOLHA ANALITICA FERNANDA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS {5} (1.571,94) TRF71.202 17/01/20
30 31/12/19  |FOLHA ANALITICA FERNANDA GOES DE MOURA RECURSOS HUMANOS (5) (782,96) TRF71.202 17/01/20
31 31/12/19  |FOLHA ANALITICA GABRIELA APARECIDA FERREIRA RECURSOS HUMANDS (S) (1.571,94) TRF 71.202 17/01/20
32 31/12/19 FOLHA ANALITICA JENIFER APARECIDA DE ASSIS FLEMING RECURSOS HUMANDOS (5) (782,96); TRF71.202 17/01/20
33 31/12/19 _ |[FOLHA ANALITICA LIGIA ACAR NEVES DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) (1.571,94) TRF 71.202 17/01/20
34 31/12/19  |FOLHA ANALITICA LUCIANA DORALICE DE CARVALHO DONATO RECURSOS HUMANDS (5} (782,96) TRF71.202 17/01/20
35 31/12/18  |FoLHA ANALITICA MARIANA AGRIPINA DA COSTA RECURSOS HUMANGS (5) (782,96) TRF71.202 17/01/20
36 31/12/19 __ [FOLHA ANALITICA MARIANA LESSA GUERREIRO RECURSOS HUMANOS (5) (782,96) TRF 71.202 17/01/20
37 31/12/19 FOLHA ANALITICA MARLI DOS SANTOS LIMA RECURSOS HUMANOS (5) (782,96) TRF71.202 17/01/20
38 31/12/19  |FOLHA ANALITICA MONICA ALVES RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) (782,96) TRF71.202 17/01720
39 31/12/19 _|[FOLHA ANALITICA MONICA BATISTA DA SILVA OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) (782,96) TRF71.202 17/01/20
40 31/12/19 _ |FOLHA ANALITICA PATRICIA BERTASSOLLI DA SILVA RECURSOS HUMANOS {5) (1.571,94) TRF71.202 17/01/20
41 21/12/19  |FOLHA ANALITICA RENATA MARILIA RODRIG UES RIBEIRO MARQUES RECURSOS HUMANOS (5) (782,95) TRF71.202 17/01/20
42 31/12/13 _ [FOLHA ANALITICA RENATO FARIA CARDINOT RECURSOS HUMANOS (5) {782,96) TRF 71.202 17/01/20
s 31/12/19  |FOLHA ANALFTICA ROSANA REIS BUENO RECURSOS HUMANOS (5) (1.565,92) TRF71.202 17/01/20
had 31/12/19 _ [FOLHA ANALITICA SHEILA MARA MARTINS RECURSOS HUMANGS (5) (782,96) TRF 71.202 17/01/20
45 31/12/19  |FOLHA ANAUITICA [THIAGO CAMARA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) {1.565,92) TRE 71.202 17/01/20
46 31/12/19 _ |FOLHA ANALITICA VANESSA CRISTINA DIONIZIO RECURSOS HUMANOS (5) {5.498,81) TRF 71.202 17/01/20
47 31/12/19 _ |FOLHA ANALFTICA VANESSA IZA DE SOUSA RECURS0S HUMANOS (5) (1.565,92) TRE 71.202 17/01/20
48 31/12/19 _ |FOLHA ANALITICA VANESSA MACHADO RECURSOS HUMANDS (5) (782,96) TRE 71.202 17/01/20
49 31712719 |Folna anaLiTica VIVIANE GUEDES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) (782,96) TRF71.202 17/01/20
50 31/12/19  |FOLHA ANALFTICA VIVIANE SILVA PEREIRA ANDREASSA RECURSOS HUMANOS (5) (1.571,94) TRF71.202 17/01/20
51 31/12/19  |FOLHA ANALITICA ANALITA FELIX OLIVEIRA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) (513,68) TRF71.202 17/01/20
52 31112719 [rotHa ANaLITICA ANA PAULA DOS SANTOS CASALECCHI RECURSOS HUMANOS (5) (513,68) TRF71.202 17/01/20
53 31/12/19 _ |FOLHA ANALITICA ANDREA FERREIRA DE JESUS RECURSOS HUMANOS (5) (1.031,31) TRF71.202 17/01/20
54 31/12/19 _ |FOLHA ANALITICA AMANDA JATOBA BEZERRA RECURSOS HUMANOS (5) (513,68) TRF 71.202 17/01/20 _
S5 31/12/19  |FOLHA ANALITICA ALCIONE ABADE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) {2.572,35) TRF 71.202 17/01/20
56 31712/19  |Founa AnALITICA ADRIANA CAROLINA FRANCISCO E SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) (513,68) TRF71.202 17/01/20
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57 31/12/19 _ |FOLHA ANALITICA ANA PAULA ARAUJO SILVA RECURSOS HUMANOS (5) {2.062,62) TRF71.202 17/01/20
58 31/12/19 FOLHA ANALITICA DANIELA FABIANO ALVES PASSOS RECURSOS HUMANOS (5) (513,68) TRF71.202 17/01/20
59 | 31/12/19  |FOLHA ANALITICA ELAINE CRISTINA ALVES PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) (513,68) TRF71.202 17/01/20
60 31/12/19 FOLHA ANALITICA GRACIELE APARECIDA BENFICA RECURSOS HUMANOS (5) (2.058,67) TRF71.202 17/01/20
61 31/12/19  |FOUHA ANALITICA LETICIA DE SANTANA SILVA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5} (513,68) TRF 71.202 17/01/20
62 31/12/19  [FOLHA ANALITICA LILIAN AMARAL DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) (513,68) TRF71.202 17/01/20
63 31/12/19  |FOLHA ANALITICA SUELEN HIBBELIN FONSECA RECURSOS HUMANOS (5) {1.544,99} TRF 71.202 17/01/20
64 31/12/19 _ |FOLHA ANALTICA [TATIANA BENTO DE ANDRADE | RECURSOS HUMANOS {5) {513,68) TRF 71202 17/01/20
65 31/12/19 _ |DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 105.695,59 PAGTO 29.667 20/01/20
66 31/12/19  |0ARF (Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |RECURSOS HUMANOS (5) 65.393,26. PAGTO 20.667 20/01/20
67 31/12/19 _|DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 13.120,97 PAGTO 29.667 20/01/20
68 | 31712719 |oawr(parte) ISECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 1465,68 PAGTO 29.667 20/01/20
69 31712119 |6ps (parte) MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSGS HUMANOS (5) 111.403,75 PAGTO 29.672 20/01/20
70 01/01/20 _ |NF N8 370348 (Parte) ALELO 5.A. RECURSOS HUMANOS (5) 72.360,00 |  PAGTO 29.683 - TRF 71,202 31/01/20 - 12/02/20
7L 03/01/20 __|GRRF (Parte) THABATA MELISSA DOMINGUES DE FARIA RECURSOS HUMANGS (5) 18.957,20 PAGTO 29.666 03/01/20
72 03/01/20  ITERMO DE RESCISAQ ERICA TEIXEIRA POLIDORO RECURSOS HUMANOS (5) 3.990,43 PAGTO 29.683 09/01/20
3 07/03/20  |NE N2 80 (Parte) |pOMICILIIND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 864,50° PAGTO 32.670 31/01/20
7 09/01/20  |boC28812-8 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 70,00 PAGTO 29.685 10/01/20
75 | 17/01/20  |TERMO DE RESCISAO MARA CEDRO DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 9.079.97 PAGTO 29.683 23/01/20
76 22/01/20  |TIT. DOC N® 2020000201 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 3,891,00 PAGTO 29.688 23/01/20
77 23/02/20 | TERMO DE RESCISAO AMANDA DOS SANTOS BATISTA RECURSOS HUMANOS (5) 1.080,04 PAGTO 29.683 30/01/20
78 30/01/20 _ |TERMO DE RESCISAO DAFANA MARIA DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 6.991,40 PGTO 29.683 04/02/20
7 31/01/20  |RECIBO DE FERIAS MARIANA AGRIPINA DA COSTA RECURSOS HUMANGS {5) 9.326,19 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 31/01/20
80 31/01/20 __ |RECIBO DE FERIAS LOYSE AYANNE DE SOUZA SALES RECURSOS HUMANOS {5) 7.046,40 PAGTO 29.686 31/01/20
81 31/01/20  |RECIBO DE FERIAS FERNANDA FERREIRA SAMPAID RECURSOS HUMANOS (5) £.060,78 PAGTD 29.686 31/01/20
82 31/01/20 __ |RECIBO DE FERIAS FERNANDA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS {5) 6.250,67 PAGTO 29.686 31/01/20
83 31/01/20  [RECIBO DEFERIAS BRUNA RENATA HERMANDES GONZALES RECURSOS HUMANOS (5) 6.777,58 PAGTO 29,686 31/01/20
84 31/01/20 _ |RECIBO DE FERIAS ANA PAULA DOS SANTOS CASALECCHI RECURSOS HUMANOS (5) 3.233,00 PAGTO 29.686 31/01/20
8 31/01/20 __ |RECIBO DE FERIAS PRISCILA MAGDA DQS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 6.060,78 PAGTO 29.686 31/01/20
86 31/01/20  |RECIBO DE FERIAS JENIFER APARECIDA DE ASSIS FLEMING RECURSOS HUMANOS (5) 6.442,20 PAGTO 29.686 31/01/20
87 31/01/20__|RECIBO DE FERIAS LEILA SERAFIM DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 6.807,00 PAGTO 29.686 31/01/20
88 31/01/20__ |RECIBO DE FERIAS ANDREA FERREIRA DE JESUS RECURSOS HUMANOS (5) 3.389,76 PAGTO 29.686 31/01/20
89 31/01/20 _ |RECIBO DE FERIAS VIVIAN BARBOSA MEDEIROS RECURSOS HUMANOS (5) 7.491,72 PAGTO 29.686 31/01/20
90 31/01/20 _ |RECIBO DE FERIAS ALGELAINE PEREIRA CONTE RECURSOS HUMANOS (5) 6.192,80 PAGTO 20.686 31/01/20
91 31/01/20 __|RECIBO DE FERIAS ALINE AMORIM VENDITELLI RECURSOS HUMANOS {S) 6.391,81 PAGTO 29.686 31/01/20
92 31/01/20 _ |RECIBO DE FERIAS GRACIELE APARECIDA BENFICA RECURSOS HUMANQS (5) 3.386,65 PAGTO 29.586 31/01/20
93 31/01/20 __ |RECIBO DE FERIAS [SANDRA ANUNCIACAO BELCHIOR RECURSOS HUMANOS (5) 6.060,78 PAGTO 29.686 31/01/20
94 31/01/20 _ [RECTBO DE FERIAS THIAGO CAMARA DE QUVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 6.210,68 PAGTO 29.685 31/01/20
95 31/01/20 _ {TERMO DE RESCISAD LILIAN AMARAL DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 6.237,74 PGT0 29.683 04/02/20
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96 31/01/20  |DaRE (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 402,80 PAGTO 20.667 20/02/20
97 04/02/20 | GRRF (Parte) DAIANA MARIA DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 1.032,17 PAGTO 29.666 04/02/20
98 12/02/20 TERMO DE RESCISAOQ CARMEI;I RODRIGUES DE SOUZA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 2.054,63 PAGTO 29.683 18/02/20

TOTAL 828.905,14

[vator Recebido 1.805.931,00

[Receita de Apticaggo Financelra 73.157,72

[Devolu;éo de Saldo 5.687.414,07

ISaIdo do Exercicio Anterior 4.637.23049

IRe:ursos Préprios 0,00

[saLpo PaRA O EXERCICIO SEGUINTE 0,00

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Canselho Curador, comprova exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Concessor.

LOCAL e DATA: S3o Paulo, 27 de novembro de 2020

T are

RESPONSAVEL: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MJRAES
DIRETGR GERAL FFM

{1) Auxilio, subveng3o ou contrlbuigfo

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaberado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No rol das despesas Incluir também os gastos que ndo s3o classificados centabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢3o de bens permanentes.
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